
Drużynowe Mistrzostwa Śląska U16 2023 - II rzut, grupa B

GLIWICE, 21.05.2023

Rzut młotem K U16 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 65.10 SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 14 Cze 97

Rekord Śląska U16 52.65 STALA Dagmara MKS-MOS Płomień Sosnowiec Słubice 23 Wrz 06

start 10:00

FINAŁ 21.05.2023
koniec 10:26

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 4 58 DRATWIŃSKA Oliwia

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

15 Paź 08 x 42.16 40.37 x 42.16 PB 143

2 6 65 SKALSKA Gabriela

MUKS Park Zduńska Wola (LD)

15 Paź 08 36.73 40.77 39.20 37.21 40.77 PK

3 3 113 WIESIOŁEK Oliwia

TS AKS Chorzów (SL)

16 Sie 09 38.79 39.85 x 35.43 39.85 PB 136

4 2 3 OLAS Lena

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

10 Cze 09 34.83 29.64 22.97 x 34.83 121

5 1 5 NAGÓRSKA Kinga

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

2 Lut 10 x x 18.07 22.84 22.84 PB 81

7 72 ŚMIGLEWSKA Zuzanna

MUKS Park Zduńska Wola (LD)

28 Wrz 07 x x x x NM PK

5 94 ŚMIETAŃSKA Lena

MUKS Park Zduńska Wola (LD)

20 Cze 07 DNS PK

Rzut młotem M U16 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 77.60 PAŁYSZKO Maciej Legia Warszawa Warszawa 26 Wrz 93

Rekord Śląska U16 52.88 PIOTROWSKI Mateusz MKS-MOS Płomień Sosnowiec Zielona Góra 1 Maj 08

start 10:00

FINAŁ 21.05.2023
koniec 10:26

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 1 105 TRÓJCA Franciszek

TS AKS Chorzów (SL)

13 Maj 09 25.48 28.47 27.52 x 28.47 PB 77

2 1 SOBCZYK Filip

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

29 Lip 10 DNS

3 55 KRUSZWIC Wiktor

MUKS Park Zduńska Wola (LD)

12 Kwi 06 DNS PK
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3000 m chód K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 13:51.05 MIELCAREK Anna ENERGETYK Poznań Kielce 25 Wrz 05

Rekord Polski U16 13:37 MIELCAREK Anna ENERGETYK Poznań Gdańsk 27 Sie 05

Rekord Śląska U16 14:10.27 NIEWÓJT Barbara AZS-AWF Katowice Plovdiv (BUL) 5 Sie 85

Seria 1 21.05.2023 start 10:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 27 BEDNARZ Zuzanna 14 Lut 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 19:12.20 108

2 2 14 POPĘDA Julia 5 Gru 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 22:06.67 PB 71

3 12 FRĄCKOWIAK Aleksandra 6 Paź 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DQ TR 54.7.1

1 19 BARGLIK Natalia 2 Sty 12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

INFO TR 54.7.1 - Nieprzestrzeganie definicji chodu sportowego

MIĘDZYCZASY

1000m 27 BEDNARZ Zuzanna 5:59.92 [ 5:59.92 ]
2000m 27 BEDNARZ Zuzanna 12:37.5 [  6:37.6 ]
3000m 12 FRĄCKOWIAK Aleksandra 18:59.76 [  6:22.3 ]

Skok wzwyż K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 1.80 BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 21 Cze 13

Rekord Śląska U16 1.65 BEREŻAŃSKA Katarzyna MKS-SMS Victoria Racibórz Łódź 13 Wrz 03

start 10:45

FINAŁ 21.05.2023
koniec 11:05

120 125 130 135 140 145
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 3 310 PAPETA Mariia

KS AZS AWF Katowice (SL)

9 Lut 08 - - o o o xxx 1.40 =PB 113

2 1 778 GAJDA Anna

GKS Piast Gliwice (SL)

13 Mar 10 o o xo o o xxx 1.40 PB 113

3 2 752 CESARZ Aleksandra

GKS Piast Gliwice (SL)

14 Kwi 11 o o o xo xxo xxx 1.40 PB 113

Skok wzwyż M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 2.06 BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26 Wrz 04

Rekord Śląska U16 1.97 TARNOWSKI Paweł MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 28 Wrz 03

start 10:45

FINAŁ 21.05.2023
koniec 11:05

130 135 140 145 150 155 160 166
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 2 1 KUBIAK Bartosz

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

13 Lip 08 - - o o - o xo xxx 1.60 119

2 1 12 KOZIEŁ Dominik

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

10 Sty 10 o xo xo xxx 1.40 PK
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Skok w dal M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 7.06 JAŚCZAK Jacek Społem Łódź Spała 12 Wrz 76

Rekord Śląska U16 6.97 (-0.3) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Chorzów 28 Sie 09

start 10:45

FINAŁ 21.05.2023
koniec 11:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 19 76 DUDA Szymon

MKS-MOSM Bytom (SL)

29 Gru 06 5.58

+1.5

5.52

-0.2

5.78

-0.4

x

-0.1

5.78
-0.4

PB PK

2 20 351 WĄSOWICZ Maciej

WKS Wawel Kraków (MA)

15 Paź 06 x

+2.1

5.58

+0.3

x

-0.3

5.75

+0.5

5.75
+0.5

PK

3 15 52 PIETRUSIŃSKI Kevin

TL ROW Rybnik (SL)

27 Sty 08 5.39

+1.2

5.50

-1.4

5.61

-0.2

x

+2.0

5.61
-0.2

PB PK

4 17 58 WOJDYŁO Mateusz

TL ROW Rybnik (SL)

30 Sie 09 5.09

+1.4

4.73

+2.2

4.94

+1.2

5.25

+0.4

5.25
+0.4

93

5 2 304 DANYLCHUK Danylo

KS AZS AWF Katowice (SL)

5 Sty 08 4.84

-0.8

x

-0.2

5.17

-0.8

5.04

-0.4

5.17
-0.8

PK

6 16 18 KIERMASZ Dawid

MKS-MOSM Bytom (SL)

24 Sie 07 4.35

+2.0

4.88

+0.5

x

+0.2

4.92

-1.1

4.92
-1.1

PK

7 13 4 KADZIMIERZ Alex

MKS-MOSM Bytom (SL)

21 Sty 10 4.84

+2.9

4.39

+0.2

4.31

-1.0

x

+1.9

4.84
+2.9

73

8 14 7 MIZGAŁA Mateusz

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

8 Mar 09 4.42

+1.3

4.72

-0.7

4.48

-2.4

4.47

+1.5

4.72
-0.7

PK

9 9 76 SZOŁTYSIK Bartosz

MKS-MOSM Bytom (SL)

9 Lis 09 4.64

+2.0

4.27

-0.4

4.49

-0.1

4.27

-2.0

4.64
+2.0

PB 64

10 12 52 SZEWCZYK Igor

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

28 Sie 10 4.43

+2.1

4.47

-0.2

4.21

-1.4

4.09

+0.4

4.47
-0.2

PB 56

11 18 13 ALBINIAK Leszek

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

1 Mar 71 x

+0.6

4.19

+1.2

x

-1.0

4.45

+0.8

4.45
+0.8

PK

12 10 33 SŁABOŃ Oskar

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

8 Mar 10 4.14

+1.5

4.27

+1.4

4.36

-0.1

4.15

-0.1

4.36
-0.1

PB 52

13 7 4 CIAŁOŃ Tomasz

MOSiR Łaziska Górne (SL)

25 Sty 09 4.27

+2.3

4.16

-1.5

x

-0.1

4.02

-0.7

4.27
+2.3

48

14 11 21 STAJKOWSKI Cezary

MOSiR Łaziska Górne (SL)

27 Lut 09 4.11

+3.0

4.05

-0.4

3.92

+0.4

4.00

-0.7

4.11
+3.0

PK

15 6 177 NOWAKOWSKI Jan

MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL)

26 Lut 10 3.86

+0.9

3.82

+0.6

3.82

-0.9

3.83

+0.2

3.86
+0.9

PB 32

16 1 188 KALISZ Hubert

MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL)

28 Gru 11 3.83

-2.5

3.72

+1.7

3.85

-1.6

3.80

-0.2

3.85
-1.6

32

17 4 7 HAJDUGA Miłosz

MOSiR Łaziska Górne (SL)

13 Lut 09 x

+0.3

x

+0.6

x

+0.7

3.74

+0.7

3.74
+0.7

PK

18 3 3 WOJEWÓDKA Dawid

MOSiR Łaziska Górne (SL)

23 Wrz 13 3.16

+0.2

x

+0.5

x

-1.5

2.68

+0.5

3.16
+0.2

PK

19 5 2 GUSTYN Artur

MOSiR Łaziska Górne (SL)

11 Lis 15 2.93

+1.0

2.87

+0.8

2.72

-1.0

2.59

+0.3

2.93
+1.0

PB PK

8 175 JANKOWSKI Mikołaj

MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL)

18 Sie 09 DNS
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2000 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 5:31.63 KRUPA Piotr Ostrowianka Ostrów Maz. Olsztyn 9 Wrz 00

Rekord Śląska U16 5:43.47 ŻEBROWSKI Dawid MKS-MOS Płomień Sosnowiec Siedlce 30 Wrz 06

Seria 1 21.05.2023 start 10:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 12 RYCHLIK Patryk 29 Cze 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 5:57.76 PB 162

2 1 76 PEREK Wojciech 9 Lip 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 6:06.76 151

3 3 80 WALCZYŃSKI Wojciech 9 Maj 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 6:12.68 144

4 2 89 TOMASZEK Dominik 28 Kwi 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 6:24.58 130

5 68 SŁOWIKOWSKI Sebastian 1 Lis 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNF PK

MIĘDZYCZASY

1000m 68 SŁOWIKOWSKI Sebastian 2:58.9 [ 2:58.9 ]
2000m 12 RYCHLIK Patryk 5:57.76 [ 2:58.9 ]

80 m pł K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.39 (0.0) KIELAR Amelia LKS Górnik Wałbrzych Karpacz 26 Wrz 21

Rekord Śląska U16 11.57 (-0.5) ZAJĄC Zuzanna AZS-AWF Katowice Karpacz 26 Wrz 21

Seria 1 21.05.2023 +1.8 m/s start 11:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 354 DRAGOW Patrycja 6 Lut 08 WKS Wawel Kraków (MA) 11.93 PB PK

2 7 45 KOLMAN Martyna 23 Sty 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.87 PB 153

3 4 360 NOWAK Natalia 29 Gru 09 WKS Wawel Kraków (MA) 12.93 PB PK

4 8 560 ZDANOWICZ Hanna 29 Cze 08 GKS Piast Gliwice (SL) 12.99 PK

5 5 358 KLATKA Natalia 27 Lut 08 WKS Wawel Kraków (MA) 13.04 PB PK

Seria 2 21.05.2023 -1.6 m/s start 11:16

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 134 STEC Hanna 30 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.02 PK

2 7 78 CZYŻ Maja 3 Paź 10 TL ROW Rybnik (SL) 13.83 PK

3 6 104 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 16.04 80

4 480 ŚLESZYŃSKA Gabriela 8 Gru 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNF

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 354 DRAGOW Patrycja 6 Lut 08 WKS Wawel Kraków (MA) 11.93 PB +1.8 PK

2 2 1 45 KOLMAN Martyna 23 Sty 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.87 PB +1.8 153

3 3 1 360 NOWAK Natalia 29 Gru 09 WKS Wawel Kraków (MA) 12.93 PB +1.8 PK

4 4 1 560 ZDANOWICZ Hanna 29 Cze 08 GKS Piast Gliwice (SL) 12.99 +1.8 PK

5 1 2 134 STEC Hanna 30 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.02 -1.6 PK

6 5 1 358 KLATKA Natalia 27 Lut 08 WKS Wawel Kraków (MA) 13.04 PB +1.8 PK

7 2 2 78 CZYŻ Maja 3 Paź 10 TL ROW Rybnik (SL) 13.83 -1.6 PK

8 3 2 104 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 16.04 -1.6 80

2 480 ŚLESZYŃSKA Gabriela 8 Gru 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNF

Podsumowanie rundy

100 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

Rekord Polski U16 11.97 (+1.3) WOŹNIAK Maja LKS Vectra Włocławek Karpacz 25 Wrz 21

Rekord Śląska U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11
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Seria 1 21.05.2023 +1.5 m/s start 11:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 115 CHROSTEK Klaudia 15 Lut 06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 12.22 SB PK

2 4 66 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 12.71 PB 157

3 7 341 JEWUŁA Dominika 3 Paź 06 WKS Wawel Kraków (MA) 12.72 PB PK

4 6 347 ADAMCZYK Patrycja 31 Sty 06 WKS Wawel Kraków (MA) 12.88 PB PK

5 1 806 DUNIKOWSKA Julia 27 Lis 08 UKS Czwórka Żory (SL) 12.95 PB 147

6 8 362 DUTKA-WOŁOCH Nicola 27 Sty 11 WKS Wawel Kraków (MA) 13.24 PB PK

7 3 37 TRĄBCZYŃSKA Julia 21 Gru 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.25 PK

8 2 789 KOTULSKA Marianna 31 Lip 08 UKS Czwórka Żory (SL) 13.63 120

Seria 2 21.05.2023 +1.7 m/s start 11:25

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 361 ORŁOWSKA Nina 4 Wrz 08 WKS Wawel Kraków (MA) 13.16 PB PK

2 3 146 RYCZKO Wirginia 18 Lis 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 13.21 PB 136

3 6 235 KOTOWICZ Hanna 10 Cze 09 MKS-MOS Katowice (SL) 13.26 PB 134

4 4 1 KUBIK Julia 1 Paź 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.37 PB PK

5 1 349 LALEWICZ Nina 27 Mar 08 WKS Wawel Kraków (MA) 13.38 PB PK

6 7 11 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.66 PB 119

7 8 349 KANIA Justyna 7 Mar 10 WKS Wawel Kraków (MA) 13.70 PB PK

8 2 68 TUCKA Emilia 5 Gru 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.76 PK

Seria 3 21.05.2023 +0.0 m/s start 11:27

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 356 SADKIEWICZ Julia 1 Lis 07 WKS Wawel Kraków (MA) 13.33 PB PK

2 3 222 SÓWKA Milena 11 Gru 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.42 PB 128

3 4 278 MŁYNARCZYK Amelia 19 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.51 PB 125

4 2 104 ŁUŻNIAK Nadia 16 Sty 11 TS AKS Chorzów (SL) 13.61 PB 121

5 6 11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.70 PB 118

6 5 9 GUSTYN Emilia 25 Mar 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 13.78 115

7 1 3 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.80 PB 114

8 8 337 CHROMIŃSKA Nikola 1 Wrz 10 WKS Wawel Kraków (MA) 14.03 =PB PK

Seria 4 21.05.2023 -1.7 m/s start 11:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 360 NOWAK Natalia 29 Gru 09 WKS Wawel Kraków (MA) 13.24 PB PK

2 4 701 BORKOWSKA Hanna 1 Cze 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.73 PB 116

3 7 83 KADZIMIERZ Jessica 30 Sty 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.80 SB 114

4 8 5 MACHAJ Julita 15 Gru 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.15 PB 102

5 2 77 FORTUNA Oliwia 29 Lip 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.17 PB 101

6 6 15 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 14.18 101

7 3 70 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.25 98

8 1 59 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.31 SB 96

Seria 5 21.05.2023 -1.2 m/s start 11:31

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 338 GAŁKA Roksana 31 Mar 11 WKS Wawel Kraków (MA) 13.90 PB PK

2 2 232 MAZUR Anna 1 Sty 08 MKS-MOS Katowice (SL) 14.39 PB 93

3 6 584 WASELA Patrycja 10 Maj 12 TL ROW Rybnik (SL) 14.45 PB PK

4 3 30 WOJDYŁO Milena 22 Sty 12 TL ROW Rybnik (SL) 14.51 PB PK

5 7 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.61 PB 86

6 8 5 SUCHANEK Wiktoria 29 Wrz 08 MOSiR Łaziska Górne (SL) 14.82 PB 80

7 5 244 ZIENTEK Natalia 20 Sty 09 MKS-MOS Katowice (SL) 15.10 72

8 1 182 MASŁOWSKA Eliza 4 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 15.25 PB 67
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Seria 6 21.05.2023 +0.1 m/s start 11:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 343 KĘDZIOR Magdalena 1 Sie 11 WKS Wawel Kraków (MA) 14.84 PB PK

2 6 15 MISTA Oliwia 8 Mar 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.07 PB 72

3 4 775 KNAUER Marlena 22 Kwi 10 GKS Piast Gliwice (SL) 15.46 PB 61

4 2 302 GOŁUCH Oliwia 24 Cze 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 15.90 PB 50

5 1 67 HONISZ Paulina 5 Wrz 13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 16.43 PB 38

6 7 316 ZIENKIEWICZ Roksana 12 Kwi 10 KS AZS AWF Katowice (SL) 16.55 PB 36

7 8 308 JARZĄBEK Agata 3 Sie 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 16.96 PB 28

5 45 KOZŁOWSKA Sandra 25 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

Seria 7 21.05.2023 -2.0 m/s start 11:35

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 345 ŻUK Daria 20 Wrz 07 WKS Wawel Kraków (MA) 13.69 PK

2 4 753 STRASZAK Julia 29 Cze 08 GKS Piast Gliwice (SL) 15.13 71

3 5 174 GÓRA Emilia 3 Maj 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 15.17 70

4 6 343 KAREWICZ Hanna 20 Sty 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 15.43 62

5 7 348 SYDOR Nina 27 Paź 11 WKS Wawel Kraków (MA) 15.49 PK

6 2 322 KOSAK Laura 4 Sty 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 15.72 55

7 8 329 MASTALERZ Natalia 10 Mar 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 17.28 22

Seria 8 21.05.2023 +0.5 m/s start 11:36

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 349 SPÓLNIK Karina 22 Maj 07 WKS Wawel Kraków (MA) 13.88 PK

2 7 35 KHELOUF Malika 10 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.95 109

3 4 119 BARTNICKA Agata 30 Sty 11 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 14.49 90

4 8 305 STROKOSZ Martyna 11 Kwi 11 KS ADEA Team Gliwice (SL) 15.06 73

5 5 326 KONIECZNA Karmen 17 Sty 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 16.75 32

6 3 39 KHELOUF Aliyah 22 Wrz 14 UKS Trójka Mikołów (SL) 16.87 PK

7 6 21 NIEMYJSKA Aleksandra 23 Mar 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 16.91 29

Seria 9 21.05.2023 -0.8 m/s start 11:39

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 756 MARCZAK Paulina 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 14.33 95

2 4 347 KOSIOREK Oliwia 18 Maj 11 KS ADEA Team Gliwice (SL) 14.88 78

3 5 338 ŚLIWIŃSKA Zoja 22 Lip 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 15.34 65

4 8 SKOP Rozalia 11 Gru 08 GKS Piast Gliwice (SL) 15.38 64

5 6 826 ŁATKA Oliwia 27 Lut 12 UKS Czwórka Żory (SL) 15.86 51

6 3 827 ŁATKA Amelia 27 Lut 12 UKS Czwórka Żory (SL) 16.00 48

7 7 828 STANIEC Lena 14 Gru 12 UKS Czwórka Żory (SL) 17.10 25

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 115 CHROSTEK Klaudia 15 Lut 06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 12.22 SB +1.5 PK

2 2 1 66 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 12.71 PB +1.5 157

3 3 1 341 JEWUŁA Dominika 3 Paź 06 WKS Wawel Kraków (MA) 12.72 PB +1.5 PK

4 4 1 347 ADAMCZYK Patrycja 31 Sty 06 WKS Wawel Kraków (MA) 12.88 PB +1.5 PK

5 5 1 806 DUNIKOWSKA Julia 27 Lis 08 UKS Czwórka Żory (SL) 12.95 PB +1.5 147

6 1 2 361 ORŁOWSKA Nina 4 Wrz 08 WKS Wawel Kraków (MA) 13.16 PB +1.7 PK

7 2 2 146 RYCZKO Wirginia 18 Lis 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 13.21 PB +1.7 136

8 6 1 362 DUTKA-WOŁOCH Nicola 27 Sty 11 WKS Wawel Kraków (MA) 13.24 PB +1.5 PK

8 1 4 360 NOWAK Natalia 29 Gru 09 WKS Wawel Kraków (MA) 13.24 PB -1.7 PK

10 7 1 37 TRĄBCZYŃSKA Julia 21 Gru 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.25 +1.5 PK

11 3 2 235 KOTOWICZ Hanna 10 Cze 09 MKS-MOS Katowice (SL) 13.26 PB +1.7 134

12 1 3 356 SADKIEWICZ Julia 1 Lis 07 WKS Wawel Kraków (MA) 13.33 PB +0.0 PK

13 4 2 1 KUBIK Julia 1 Paź 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.37 PB +1.7 PK

14 5 2 349 LALEWICZ Nina 27 Mar 08 WKS Wawel Kraków (MA) 13.38 PB +1.7 PK

15 2 3 222 SÓWKA Milena 11 Gru 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.42 PB +0.0 128

Podsumowanie rundy
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16 3 3 278 MŁYNARCZYK Amelia 19 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.51 PB +0.0 125

17 4 3 104 ŁUŻNIAK Nadia 16 Sty 11 TS AKS Chorzów (SL) 13.61 PB +0.0 121

18 8 1 789 KOTULSKA Marianna 31 Lip 08 UKS Czwórka Żory (SL) 13.63 +1.5 120

19 6 2 11 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.66 PB +1.7 119

20 1 7 345 ŻUK Daria 20 Wrz 07 WKS Wawel Kraków (MA) 13.69 -2.0 PK

21 7 2 349 KANIA Justyna 7 Mar 10 WKS Wawel Kraków (MA) 13.70 PB +1.7 PK

21 5 3 11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.70 PB +0.0 118

23 2 4 701 BORKOWSKA Hanna 1 Cze 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.73 PB -1.7 116

24 8 2 68 TUCKA Emilia 5 Gru 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.76 +1.7 PK

25 6 3 9 GUSTYN Emilia 25 Mar 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 13.78 +0.0 115

26 3 4 83 KADZIMIERZ Jessica 30 Sty 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.80 SB -1.7 114

26 7 3 3 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.80 PB +0.0 114

28 1 8 349 SPÓLNIK Karina 22 Maj 07 WKS Wawel Kraków (MA) 13.88 +0.5 PK

29 1 5 338 GAŁKA Roksana 31 Mar 11 WKS Wawel Kraków (MA) 13.90 PB -1.2 PK

30 2 8 35 KHELOUF Malika 10 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.95 +0.5 109

31 8 3 337 CHROMIŃSKA Nikola 1 Wrz 10 WKS Wawel Kraków (MA) 14.03 =PB +0.0 PK

32 4 4 5 MACHAJ Julita 15 Gru 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.15 PB -1.7 102

33 5 4 77 FORTUNA Oliwia 29 Lip 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.17 PB -1.7 101

34 6 4 15 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 14.18 -1.7 101

35 7 4 70 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.25 -1.7 98

36 8 4 59 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.31 SB -1.7 96

37 1 9 756 MARCZAK Paulina 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 14.33 -0.8 95

38 2 5 232 MAZUR Anna 1 Sty 08 MKS-MOS Katowice (SL) 14.39 PB -1.2 93

39 3 5 584 WASELA Patrycja 10 Maj 12 TL ROW Rybnik (SL) 14.45 PB -1.2 PK

40 3 8 119 BARTNICKA Agata 30 Sty 11 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 14.49 +0.5 90

41 4 5 30 WOJDYŁO Milena 22 Sty 12 TL ROW Rybnik (SL) 14.51 PB -1.2 PK

42 5 5 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.61 PB -1.2 86

43 6 5 5 SUCHANEK Wiktoria 29 Wrz 08 MOSiR Łaziska Górne (SL) 14.82 PB -1.2 80

44 1 6 343 KĘDZIOR Magdalena 1 Sie 11 WKS Wawel Kraków (MA) 14.84 PB +0.1 PK

45 2 9 347 KOSIOREK Oliwia 18 Maj 11 KS ADEA Team Gliwice (SL) 14.88 -0.8 78

46 4 8 305 STROKOSZ Martyna 11 Kwi 11 KS ADEA Team Gliwice (SL) 15.06 +0.5 73

47 2 6 15 MISTA Oliwia 8 Mar 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.07 PB +0.1 72

48 7 5 244 ZIENTEK Natalia 20 Sty 09 MKS-MOS Katowice (SL) 15.10 -1.2 72

49 2 7 753 STRASZAK Julia 29 Cze 08 GKS Piast Gliwice (SL) 15.13 -2.0 71

50 3 7 174 GÓRA Emilia 3 Maj 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 15.17 -2.0 70

51 8 5 182 MASŁOWSKA Eliza 4 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 15.25 PB -1.2 67

52 3 9 338 ŚLIWIŃSKA Zoja 22 Lip 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 15.34 -0.8 65

53 4 9 SKOP Rozalia 11 Gru 08 GKS Piast Gliwice (SL) 15.38 -0.8 64

54 4 7 343 KAREWICZ Hanna 20 Sty 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 15.43 -2.0 62

55 3 6 775 KNAUER Marlena 22 Kwi 10 GKS Piast Gliwice (SL) 15.46 PB +0.1 61

56 5 7 348 SYDOR Nina 27 Paź 11 WKS Wawel Kraków (MA) 15.49 -2.0 PK

57 6 7 322 KOSAK Laura 4 Sty 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 15.72 -2.0 55

58 5 9 826 ŁATKA Oliwia 27 Lut 12 UKS Czwórka Żory (SL) 15.86 -0.8 51

59 4 6 302 GOŁUCH Oliwia 24 Cze 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 15.90 PB +0.1 50

60 6 9 827 ŁATKA Amelia 27 Lut 12 UKS Czwórka Żory (SL) 16.00 -0.8 48

61 5 6 67 HONISZ Paulina 5 Wrz 13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 16.43 PB +0.1 38

62 6 6 316 ZIENKIEWICZ Roksana 12 Kwi 10 KS AZS AWF Katowice (SL) 16.55 PB +0.1 36

63 5 8 326 KONIECZNA Karmen 17 Sty 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 16.75 +0.5 32

64 6 8 39 KHELOUF Aliyah 22 Wrz 14 UKS Trójka Mikołów (SL) 16.87 +0.5 PK

65 7 8 21 NIEMYJSKA Aleksandra 23 Mar 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 16.91 +0.5 29

66 7 6 308 JARZĄBEK Agata 3 Sie 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 16.96 PB +0.1 28

67 7 9 828 STANIEC Lena 14 Gru 12 UKS Czwórka Żory (SL) 17.10 -0.8 25

68 7 7 329 MASTALERZ Natalia 10 Mar 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 17.28 -2.0 22

6 45 KOZŁOWSKA Sandra 25 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

Print:  21.05.2023 21:14:56 7/26



Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 50.53 OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Łódź 16 Wrz 06

Rekord Śląska U16 41.50 SIDORUK Anna LKS Pogórze Skoczów Bielsko-Biała 21 Cze 14

start 11:25

FINAŁ 21.05.2023
koniec 11:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 6 559 BARTECZKO Maja

GKS Piast Gliwice (SL)

12 Sie 08 33.58 37.42 30.41 36.63 37.42 PB PK

2 5 141 WOLNY Matylda

MKS-MOS Katowice (SL)

2 Lis 08 30.62 33.39 31.38 30.10 33.39 PB 141

3 3 58 DRATWIŃSKA Oliwia

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

15 Paź 08 25.16 26.87 32.19 24.71 32.19 PB PK

4 4 1 ŚLĘZAK Alicja

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

23 Mar 09 27.54 24.91 28.72 x 28.72 PB 124

5 1 758 KASPROWSKA Karolina

GKS Piast Gliwice (SL)

5 Cze 11 13.90 11.86 10.66 14.00 14.00 PK

2 762 KOCHOWSKA Wiktoria

GKS Piast Gliwice (SL)

10 Mar 06 DNS PK

100 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 10.87 (+1.3) CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21 Maj 17

Rekord Śląska U16 10.96 (1.8) LIBURA Sebastian LKS Pogórze Skoczów Karpacz 25 Wrz 21

Seria 1 21.05.2023 -0.5 m/s start 11:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 350 GORZKOWICZ Michał 21 Maj 05 WKS Wawel Kraków (MA) 10.74 PK

2 6 22 KAMUDA Dominik 7 Lut 04 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.09 PB PK

3 4 353 CZYŻ Radosław 7 Sty 88 WKS Wawel Kraków (MA) 11.29 PK

4 3 351 WĄSOWICZ Maciej 15 Paź 06 WKS Wawel Kraków (MA) 11.36 PK

5 2 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 11.46 PK

6 1 69 DERES Łukasz 8 Kwi 05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 11.63 PK

7 8 348 ADAMSKI Kacper 8 Kwi 06 WKS Wawel Kraków (MA) 11.68 PK

8 7 56 HAJDUK Seweryn 29 Lip 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 11.82 PK

Seria 2 21.05.2023 -1.0 m/s start 11:54

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 352 ZAPAŁA Maksymilian 7 Lut 06 WKS Wawel Kraków (MA) 11.51 PB PK

2 8 791 SZYMICZEK Michał 27 Lut 06 UKS Czwórka Żory (SL) 11.56 PB PK

3 7 67 ROTER Dawid 27 Lut 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 11.70 PB PK

4 5 119 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 11.75 PK

5 3 27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.84 145

6 6 304 DANYLCHUK Danylo 5 Sty 08 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.89 142

7 1 67 ZDANOWSKI Dawid 17 Lut 03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.05 PK

2 531 ANDRYSZCZAK Wiktor 31 Maj 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNS

Seria 3 21.05.2023 -0.8 m/s start 11:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 67 PASTUSZKA Adam 17 Sie 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 11.94 PB PK

2 4 PRZYWARA Bartosz 17 Kwi 05 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.06 PB PK

3 3 701 WRZOSEK Krzysztof 7 Sty 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.09 PB 133

4 1 66 KRASZEWSKI Karol 9 Maj 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.29 PB PK

5 8 7 STAWOWY Mateusz 20 Maj 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.34 PB 122

6 2 1 KUBIAK Bartosz 13 Lip 08 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 12.51 PB PK

7 7 13 ALBINIAK Leszek 1 Mar 71 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 12.88 PK

6 346 WOŁOWIEC Grzegorz 17 Cze 08 WKS Wawel Kraków (MA) DNS PK
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Seria 4 21.05.2023 -1.4 m/s start 12:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 339 BANASZEK Karol 22 Lis 07 WKS Wawel Kraków (MA) 11.98 PB PK

2 2 351 KĘDZIOR Kacper 5 Cze 08 WKS Wawel Kraków (MA) 12.06 PB PK

3 4 341 STASZEK Igor 20 Maj 09 WKS Wawel Kraków (MA) 12.18 PB PK

4 5 86 WAWRZYŃCZYK Jakub 7 Sty 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.71 PK

5 7 46 KOLMAN Dominik 13 Kwi 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.72 PB PK

6 3 750 NOREK Tomasz 2 Gru 76 GKS Piast Gliwice (SL) 12.74 PK

7 6 78 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.85 102

8 1 7 MIZGAŁA Mateusz 8 Mar 09 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.70 71

Seria 5 21.05.2023 -0.7 m/s start 12:03

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 63 PORAWSKI Dominik 8 Sty 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 13.04 PB 94

2 6 755 OPAŁA Piotr 18 Mar 08 GKS Piast Gliwice (SL) 13.05 PB 94

3 5 12 KOZIEŁ Dominik 10 Sty 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.17 89

4 3 322 JAROŚ Adam 24 Lis 08 MKS-MOS Katowice (SL) 13.24 PB 87

5 7 550 CHŁOND Maksymilian 6 Sie 11 GKS Piast Gliwice (SL) 13.72 PB 70

5 8 235 GAGULEWICZ Maciej 15 Kwi 08 MKS-MOS Katowice (SL) 13.72 PB 70

7 1 266 POLOWCZYK Marcin 10 Lip 09 MKS-MOS Katowice (SL) 13.73 PB 70

8 2 34 KUBICA Jakub 14 Paź 08 MKS-MOS Katowice (SL) 13.78 PB 69

Seria 6 21.05.2023 -1.6 m/s start 12:06

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 246 JEDLIŃSKI Oliwier 29 Cze 10 MKS-MOS Katowice (SL) 13.08 93

2 4 7 HAJDUGA Miłosz 13 Lut 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 13.40 PB 81

3 5 21 STAJKOWSKI Cezary 27 Lut 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 14.02 PB 61

4 6 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.47 48

5 7 4 CIAŁOŃ Tomasz 25 Sty 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 14.65 PB PK

6 8 309 ZARANKOWSKI Jakub 24 Mar 10 KS ADEA Team Gliwice (SL) 15.18 PB 31

7 3 20 MAJEWSKI Bartosz 12 Mar 12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 15.27 29

2 754 PAUL-KAŁDONEK Antoni 19 Paź 11 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Seria 7 21.05.2023 +0.1 m/s start 12:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 67 IMIOŁEK Mateusz 20 Paź 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 11.65 PK

2 2 173 PŁAZA Maksymilian 4 Maj 06 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 12.06 PK

3 1 PIASNY Adam 6 Wrz 08 GKS Piast Gliwice (SL) 12.51 115

4 5 556 MUSIAŁ Paweł 25 Wrz 10 GKS Piast Gliwice (SL) 15.15 31

5 7 9 KSIĄŻEK Jakub 2 Kwi 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.39 26

6 4 23 FRANCZYK Robert 22 Kwi 13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 15.90 17

7 3 3 WOJEWÓDKA Dawid 23 Wrz 13 MOSiR Łaziska Górne (SL) 17.72 0

8 6 2 GUSTYN Artur 11 Lis 15 MOSiR Łaziska Górne (SL) 18.63 0
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 350 GORZKOWICZ Michał 21 Maj 05 WKS Wawel Kraków (MA) 10.74 -0.5 PK

2 2 1 22 KAMUDA Dominik 7 Lut 04 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.09 PB -0.5 PK

3 3 1 353 CZYŻ Radosław 7 Sty 88 WKS Wawel Kraków (MA) 11.29 -0.5 PK

4 4 1 351 WĄSOWICZ Maciej 15 Paź 06 WKS Wawel Kraków (MA) 11.36 -0.5 PK

5 5 1 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 11.46 -0.5 PK

6 1 2 352 ZAPAŁA Maksymilian 7 Lut 06 WKS Wawel Kraków (MA) 11.51 PB -1.0 PK

7 2 2 791 SZYMICZEK Michał 27 Lut 06 UKS Czwórka Żory (SL) 11.56 PB -1.0 PK

8 6 1 69 DERES Łukasz 8 Kwi 05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 11.63 -0.5 PK

9 1 7 67 IMIOŁEK Mateusz 20 Paź 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 11.65 +0.1 PK

10 7 1 348 ADAMSKI Kacper 8 Kwi 06 WKS Wawel Kraków (MA) 11.68 -0.5 PK

11 3 2 67 ROTER Dawid 27 Lut 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 11.70 PB -1.0 PK

12 4 2 119 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 11.75 -1.0 PK

13 8 1 56 HAJDUK Seweryn 29 Lip 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 11.82 -0.5 PK

14 5 2 27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.84 -1.0 145

15 6 2 304 DANYLCHUK Danylo 5 Sty 08 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.89 -1.0 142

16 1 3 67 PASTUSZKA Adam 17 Sie 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 11.94 PB -0.8 PK

17 1 4 339 BANASZEK Karol 22 Lis 07 WKS Wawel Kraków (MA) 11.98 PB -1.4 PK

18 7 2 67 ZDANOWSKI Dawid 17 Lut 03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.05 -1.0 PK

19 2 4 351 KĘDZIOR Kacper 5 Cze 08 WKS Wawel Kraków (MA) 12.06 PB -1.4 PK

19 2 3 PRZYWARA Bartosz 17 Kwi 05 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.06 PB -0.8 PK

19 2 7 173 PŁAZA Maksymilian 4 Maj 06 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 12.06 +0.1 PK

22 3 3 701 WRZOSEK Krzysztof 7 Sty 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.09 PB -0.8 133

23 3 4 341 STASZEK Igor 20 Maj 09 WKS Wawel Kraków (MA) 12.18 PB -1.4 PK

24 4 3 66 KRASZEWSKI Karol 9 Maj 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.29 PB -0.8 PK

25 5 3 7 STAWOWY Mateusz 20 Maj 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.34 PB -0.8 122

26 6 3 1 KUBIAK Bartosz 13 Lip 08 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 12.51 PB -0.8 PK

26 3 7 PIASNY Adam 6 Wrz 08 GKS Piast Gliwice (SL) 12.51 +0.1 115

28 4 4 86 WAWRZYŃCZYK Jakub 7 Sty 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.71 -1.4 PK

29 5 4 46 KOLMAN Dominik 13 Kwi 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.72 PB -1.4 PK

30 6 4 750 NOREK Tomasz 2 Gru 76 GKS Piast Gliwice (SL) 12.74 -1.4 PK

31 7 4 78 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.85 -1.4 102

32 7 3 13 ALBINIAK Leszek 1 Mar 71 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 12.88 -0.8 PK

33 1 5 63 PORAWSKI Dominik 8 Sty 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 13.04 PB -0.7 94

34 2 5 755 OPAŁA Piotr 18 Mar 08 GKS Piast Gliwice (SL) 13.05 PB -0.7 94

35 1 6 246 JEDLIŃSKI Oliwier 29 Cze 10 MKS-MOS Katowice (SL) 13.08 -1.6 93

36 3 5 12 KOZIEŁ Dominik 10 Sty 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.17 -0.7 89

37 4 5 322 JAROŚ Adam 24 Lis 08 MKS-MOS Katowice (SL) 13.24 PB -0.7 87

38 2 6 7 HAJDUGA Miłosz 13 Lut 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 13.40 PB -1.6 81

39 8 4 7 MIZGAŁA Mateusz 8 Mar 09 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.70 -1.4 71

40 5 5 235 GAGULEWICZ Maciej 15 Kwi 08 MKS-MOS Katowice (SL) 13.72 PB -0.7 70

40 5 5 550 CHŁOND Maksymilian 6 Sie 11 GKS Piast Gliwice (SL) 13.72 PB -0.7 70

42 7 5 266 POLOWCZYK Marcin 10 Lip 09 MKS-MOS Katowice (SL) 13.73 PB -0.7 70

43 8 5 34 KUBICA Jakub 14 Paź 08 MKS-MOS Katowice (SL) 13.78 PB -0.7 69

44 3 6 21 STAJKOWSKI Cezary 27 Lut 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 14.02 PB -1.6 61

45 4 6 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.47 -1.6 48

46 5 6 4 CIAŁOŃ Tomasz 25 Sty 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 14.65 PB -1.6 PK

47 4 7 556 MUSIAŁ Paweł 25 Wrz 10 GKS Piast Gliwice (SL) 15.15 +0.1 31

48 6 6 309 ZARANKOWSKI Jakub 24 Mar 10 KS ADEA Team Gliwice (SL) 15.18 PB -1.6 31

49 7 6 20 MAJEWSKI Bartosz 12 Mar 12 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 15.27 -1.6 29

50 5 7 9 KSIĄŻEK Jakub 2 Kwi 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.39 +0.1 26

51 6 7 23 FRANCZYK Robert 22 Kwi 13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 15.90 +0.1 17

52 7 7 3 WOJEWÓDKA Dawid 23 Wrz 13 MOSiR Łaziska Górne (SL) 17.72 +0.1 0

53 8 7 2 GUSTYN Artur 11 Lis 15 MOSiR Łaziska Górne (SL) 18.63 +0.1 0

3 346 WOŁOWIEC Grzegorz 17 Cze 08 WKS Wawel Kraków (MA) DNS PK

2 531 ANDRYSZCZAK Wiktor 31 Maj 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNS

6 754 PAUL-KAŁDONEK Antoni 19 Paź 11 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Skok w dal K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 5.95 KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Zielona Gora 2 Lip 66

Rekord Śląska U16 5.95 KOCZWARA Lucyna KS Iskra Pszczyna Zielona Góra 2 Lip 66

start 11:55

FINAŁ 21.05.2023
koniec 12:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 21 358 KLATKA Natalia

WKS Wawel Kraków (MA)

27 Lut 08 4.96

+0.1

4.75

-2.0

x

+1.4

4.95

-0.2

4.96
+0.1

PB PK

2 7 45 KOLMAN Martyna

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

23 Sty 10 4.55

-0.3

4.36

-1.6

4.82

-0.8

x

-1.5

4.82
-0.8

PK

3 22 80 ZAMOJSKA Lena

MKS-MOSM Bytom (SL)

2 Mar 08 4.60

-0.4

4.40

-1.7

4.69

-0.3

x

+0.9

4.69
-0.3

PB 107

4 23 9 GUSTYN Emilia

MOSiR Łaziska Górne (SL)

25 Mar 10 4.34

-1.7

4.58

-2.1

x

-2.2

x

-0.3

4.58
-2.1

PK

5 17 68 TUCKA Emilia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

5 Gru 09 4.15

+0.8

4.06

-1.6

4.31

+0.1

4.42

+0.1

4.42
+0.1

PB 90

6 20 77 NIECKARZ Magdalena

MKS-MOSM Bytom (SL)

12 Kwi 06 4.30

-1.2

4.21

-0.3

3.96

-1.0

x

-1.1

4.30
-1.2

PK

7 19 701 BORKOWSKA Hanna

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

1 Cze 10 4.25

-1.7

4.22

+1.5

4.19

-1.1

4.23

-1.1

4.25
-1.7

PK

8 15 77 FORTUNA Oliwia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

29 Lip 09 3.67

-1.0

4.04

-0.1

4.13

-2.8

3.94

-0.4

4.13
-2.8

PB PK

9 11 266 PILCH Zofia

MKS-MOS Katowice (SL)

28 Sie 09 4.03

-2.7

4.06

-2.6

4.08

+1.8

4.08

-0.2

4.08
-0.2

71

10 18 9 ROJEK Karolina

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

1 Lut 09 3.81

-2.9

3.76

-0.2

3.76

-1.6

3.75

-0.2

3.81
-2.9

57

11 3 183 PIECHOTA Zofia

MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL)

23 Lut 10 x

-0.4

3.54

+0.2

3.57

-1.7

3.80

-0.6

3.80
-0.6

56

12 16 15 PAŹ Oliwia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

4 Wrz 08 3.70

-1.7

3.61

-0.9

3.35

-2.8

3.60

-1.0

3.70
-1.7

51

13 12 755 ZAWADZKA Agata

GKS Piast Gliwice (SL)

19 Sie 12 3.25

+0.5

3.34

-0.4

3.61

+0.8

3.61

-2.7

3.61
-2.7

PK

14 1 187 BRODA Jagoda

MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL)

30 Paź 11 x

-1.0

3.54

-1.6

x

-3.1

3.26

+0.4

3.54
-1.6

43

15 6 328 GRZĘDA Julia

KS AZS AWF Katowice (SL)

3 Sty 11 3.25

+0.6

3.45

-0.7

3.18

+0.4

3.33

+0.6

3.45
-0.7

39

16 4 170 WOLAK Alicja

MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL)

24 Maj 11 3.11

-0.2

3.17

-0.2

2.89

-1.5

3.36

-0.3

3.36
-0.3

35

17 13 316 SROCZYŃSKA Ewa

KS ADEA Team Gliwice (SL)

26 Cze 12 3.01

-0.1

x

+0.8

3.25

-0.3

2.95

+0.1

3.25
-0.3

PB 30

18 9 329 MAZUREK Kamila

KS ADEA Team Gliwice (SL)

1 Lip 10 x

+0.1

2.81

-0.8

3.18

-0.5

3.24

-0.1

3.24
-0.1

29

19 5 317 BUCZEK Hanna

KS ADEA Team Gliwice (SL)

30 Cze 12 2.98

-2.5

2.94

-0.7

3.07

-1.3

3.02

-0.8

3.07
-1.3

22

20 10 390 SZYCH Zuzanna

KS ADEA Team Gliwice (SL)

7 Cze 12 2.36

+0.4

2.20

-2.1

2.25

+0.1

x

+0.5

2.36
+0.4

0

21 8 393 ŚWISTUN Maja

KS ADEA Team Gliwice (SL)

13 Lip 12 2.33

-1.6

2.19

-1.0

x

+0.2

x

-1.2

2.33
-1.6

0

2 172 OLEJNIK Aleksandra

MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL)

11 Wrz 09 DNS

14 187 KATAN Matylda

MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL)

3 Paź 12 DNS

24 361 ORŁOWSKA Nina

WKS Wawel Kraków (MA)

4 Wrz 08 DNS PK
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Rzut dyskiem M U16 (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 69.09 MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 7 Paź 16

Rekord Śląska U16 59.99 WĘGRZYK Michał RMKS Rybnik Chorzów 12 Cze 16

start 12:10

FINAŁ 21.05.2023
koniec 12:36

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 8 13 ALBINIAK Leszek

UKS Gminy Brzeszcze (MA)

1 Mar 71 38.33 41.35 39.11 39.98 41.35 PK

2 7 77 GRUSZKA Ryszard

MKS-MOSM Bytom (SL)

8 Lis 08 23.42 34.04 x 34.13 34.13 99

3 5 560 ŁATA Łukasz

GKS Piast Gliwice (SL)

14 Maj 06 x 31.34 23.98 x 31.34 PK

4 6 14 LEBEK Tomasz

MKS-MOS Katowice (SL)

27 Sie 09 25.13 20.26 28.39 21.75 28.39 PB 80

5 3 755 OPAŁA Adam

GKS Piast Gliwice (SL)

23 Mar 10 17.49 20.32 x 23.81 23.81 PK

6 1 756 KORCZAK Bartosz

GKS Piast Gliwice (SL)

13 Cze 10 x 17.41 21.12 19.02 21.12 PK

7 2 561 KRZEMIŃSKI Przemysław

GKS Piast Gliwice (SL)

24 Cze 10 17.91 15.14 17.16 15.18 17.91 PK

4 PIETRASZUK Piotr

GKS Piast Gliwice (SL)

23 Paź 07 DNS PK

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 15.88 ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 29 Wrz 13

Rekord Śląska U16 13.93 DUSZA Paulina MKS-MOS Płomień Sosnowiec Łódź 16 Wrz 06

start 12:10

FINAŁ 21.05.2023
koniec 12:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 5 559 BARTECZKO Maja

GKS Piast Gliwice (SL)

12 Sie 08 10.18 9.89 10.88 10.94 10.94 129

2 4 11 LEWANDOWSKA Nikola

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

10 Kwi 08 9.86 10.40 10.22 10.68 10.68 SB 126

3 3 411 WASZCZYK Łucja

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

1 Sty 08 9.14 8.91 8.95 8.20 9.14 PB 103

4 2 7 WOJTAN Wiktoria

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

8 Maj 09 8.09 x 7.35 x 8.09 88

1 762 KOCHOWSKA Wiktoria

GKS Piast Gliwice (SL)

10 Mar 06 DNS PK

1000 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 2:48.69 WAL Martyna LKS Stal Mielec Karpacz 26 Wrz 21

Rekord Śląska U16 2:51.25 ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 1 Paź 16

Seria 1 21.05.2023 start 12:17

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 138 KUBISZ Julia 21 Lut 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 3:06.73 145

2 6 34 WĄSIK Barbara 28 Mar 09 LKS Brzezina Osiek (MA) 3:09.13 PK

3 4 73 KACZMARCZYK Matylda 16 Cze 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:11.38 PB 136

4 3 133 MUSIK Maja 4 Kwi 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 3:15.79 PB 128

5 1 340 WALLON Anna 20 Sty 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 3:18.60 123

6 2 45 MAZUR Blanka 5 Wrz 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:32.89 99

5 132 SAJDOK Weronika 31 Sie 08 LKS Pszczyna (SL) DNS
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1000 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 2:30.67 ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 6 Maj 00

Rekord Śląska U16 2:33.5 WOJTALA Józef KKS Śląsk Katowice Katowice 4 Wrz 74

Seria 1 21.05.2023 start 12:26

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 70 KUROWSKI Wiktor 2 Wrz 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 2:45.73 145

2 7 112 MENDRAK Olgierd 16 Kwi 08 MKS-MOS Katowice (SL) 2:46.18 PB 144

3 8 306 POLOCZEK Kamil 8 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:48.43 137

4 6 769 KAŁUŻNY Mateusz 17 Mar 05 UKS Czwórka Żory (SL) 2:51.28 PB PK

5 4 248 CZERNIK Wojciech 13 Sie 07 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:54.63 PB PK

6 5 135 BACZYŃSKI Jakub 7 Sty 08 LKS Pszczyna (SL) 2:58.35 111

7 3 301 WIELGOSZ Kacper 16 Kwi 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:58.54 =PB 111

2 105 BIENIECKI Bartosz 2 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) DNS

300 m pł K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 42.91 ZOCHNIAK Amelia UKS Czempion Bełchatów Sieradz 23 Cze 22

Rekord Śląska U16 44.40 JAKSA Anna AZS-AWF Katowice Słubice 27 Wrz 03

Seria 1 21.05.2023 start 12:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 354 DRAGOW Patrycja 6 Lut 08 WKS Wawel Kraków (MA) 45.95 PK

2 3 134 STEC Hanna 30 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 48.66 PB 133

3 5 765 GDYNIA Kinga 31 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 50.75 PK

4 2 178 ŻOCHOWSKA Bianka 8 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 51.77 106

Seria 2 21.05.2023 start 12:41

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 362 DUTKA-WOŁOCH Nicola 27 Sty 11 WKS Wawel Kraków (MA) 47.81 PK

2 3 338 GAŁKA Roksana 31 Mar 11 WKS Wawel Kraków (MA) 51.60 PK

3 5 208 GARUS Martyna 15 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 57.95 65

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 354 DRAGOW Patrycja 6 Lut 08 WKS Wawel Kraków (MA) 45.95 PK

2 1 2 362 DUTKA-WOŁOCH Nicola 27 Sty 11 WKS Wawel Kraków (MA) 47.81 PK

3 2 1 134 STEC Hanna 30 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 48.66 PB 133

4 3 1 765 GDYNIA Kinga 31 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 50.75 PK

5 2 2 338 GAŁKA Roksana 31 Mar 11 WKS Wawel Kraków (MA) 51.60 PK

6 4 1 178 ŻOCHOWSKA Bianka 8 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 51.77 106

7 3 2 208 GARUS Martyna 15 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 57.95 65

Podsumowanie rundy

300 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 38.91 SEŃ Martyna KS Agros Zamość Słupsk 27 Wrz 20

Rekord Śląska U16 39.87 SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Sosnowiec 30 Sie 12
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Seria 1 21.05.2023 start 12:48

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 140 PRZĄDKA Kinga 16 Lut 09 LKS Pszczyna (SL) 42.14 PB 156

2 4 314 MILICZEK Magdalena 25 Lut 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 42.35 PK

3 5 730 MARZEC Maja 17 Kwi 09 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 43.19 PB PK

4 6 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 44.35 SB PK

1 763 CYGANEK Marta 8 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) DNS PK

2 716 GRUCHLIK Julia 20 Lut 08 SKL Sucha Beskidzka (MA) DNS PK

Seria 2 21.05.2023 start 12:50

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 31 NOGAJ Bianka 26 Sie 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 45.80 110

2 2 559 KORUS Amelia 26 Paź 08 GKS Piast Gliwice (SL) 46.42 PB 103

3 3 33 PIETRASIŃSKA Zuzanna 17 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 47.27 94

4 1 140 DITRICH Marlena 5 Mar 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 47.36 PB 93

5 5 78 CZYŻ Maja 3 Paź 10 TL ROW Rybnik (SL) 47.86 87

6 6 78 PARYS Małgorzata 5 Gru 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 48.00 86

Seria 3 21.05.2023 start 12:53

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 74 CZARNECKA Agata 3 Maj 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.23 PB 94

2 2 556 SULIMA Lena 19 Sie 09 GKS Piast Gliwice (SL) 47.59 PB 90

3 5 333 ZIÓŁKOWSKA Julia 13 Mar 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 47.85 PB 88

4 6 101 GRADOŃ Maja 3 Kwi 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 48.40 PB 82

5 1 777 ZIĘBOWICZ Lidia 22 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 48.56 80

6 3 30 WOJDYŁO Milena 22 Sty 12 TL ROW Rybnik (SL) 48.89 77

Seria 4 21.05.2023 start 12:56

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 762 KABASA Wiktoria 23 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) 46.23 PB 105

2 4 47 ZIELSKA Gloria 24 Sty 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.71 PB 100

3 2 221 KOWALSKA Maja 21 Wrz 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 47.29 PB 93

4 6 750 ZELEK Lena 24 Maj 11 GKS Piast Gliwice (SL) 48.39 PB 82

5 3 14 SOBIERAJSKA Honorata 19 Sie 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 48.55 PB 80

6 1 184 MĘDRALA Emilia 27 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 49.54 71

Seria 5 21.05.2023 start 12:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 9 WÓJCIK Alicja 1 Gru 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 46.92 PB 98

2 4 584 WASELA Patrycja 10 Maj 12 TL ROW Rybnik (SL) 47.92 PB 87

3 6 79 PRZYBYŁKA Zofia 24 Cze 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 48.39 PB 82

4 1 231 MACIOŁ Monika 11 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 48.80 PB PK

5 3 134 GÓRNIK Marta 2 Sty 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 48.93 PB 77

6 5 9 WÓJCIK Michalina 31 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 49.93 PB 67

Seria 6 21.05.2023 start 13:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 68 SZYMAŃSKA Emilia 16 Sty 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 48.91 PB 77

2 1 76 ADAMIK Zuzanna 29 Kwi 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 49.17 PB 74

3 3 1 MACHULEC Agnieszka 29 Wrz 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 50.38 PB 63

4 5 348 SYDOR Nina 27 Paź 11 WKS Wawel Kraków (MA) 51.48 PB PK

5 6 202 JEDZINA Wiktoria 27 Lip 10 UKS Olimpia Zabrze (SL) 51.53 PB 53

6 4 140 GRUSZKA Karolina 3 Gru 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 53.12 40
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Seria 7 21.05.2023 start 13:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 56 JURECZKO Milena 12 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) 56.59 18

2 4 296 JANOSZ Zuzanna 21 Wrz 12 TL ROW Rybnik (SL) 56.91 16

3 2 105 SZYRAJEW Maria 14 Gru 12 TS AKS Chorzów (SL) 58.43 PB 10

4 6 300 FOLEK Anna 31 Sty 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 58.52 PB 9

5 1 751 LISZKA Agnieszka 7 Mar 13 GKS Piast Gliwice (SL) 59.61 PB PK

6 3 96 JAWORSKA Dominika 13 Lip 12 TL ROW Rybnik (SL) 62.60 0

Seria 8 21.05.2023 start 13:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 137 DZBIK Zuzanna 30 Cze 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 49.16 74

2 3 751 WIERZBICKA Hanna 4 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 49.94 67

3 5 112 LEWICKA Dorota 24 Gru 09 TS AKS Chorzów (SL) 50.91 58

4 6 15 OGOS Kamila 10 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 52.29 47

1 9 CIKALSKA Aleksandra 24 Cze 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

Seria 9 21.05.2023 start 13:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 337 CHROMIŃSKA Nikola 1 Wrz 10 WKS Wawel Kraków (MA) 48.13 PK

2 1 JUREK Lena 11 Lut 11 GKS Piast Gliwice (SL) 52.03 49

3 2 254 MEJSNER Juliana 26 Gru 09 MKS-MOS Katowice (SL) 53.02 41

4 3 564 SZCZUCKA Julia 22 Paź 12 TL ROW Rybnik (SL) 57.50 14

5 5 33 SZCZUCKA Maja 22 Paź 12 TL ROW Rybnik (SL) 60.03 4

6 6 101 BIENIECKA Katarzyna 12 Kwi 16 TS AKS Chorzów (SL) 71.47 0
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 140 PRZĄDKA Kinga 16 Lut 09 LKS Pszczyna (SL) 42.14 PB 156

2 2 1 314 MILICZEK Magdalena 25 Lut 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 42.35 PK

3 3 1 730 MARZEC Maja 17 Kwi 09 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 43.19 PB PK

4 4 1 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 44.35 SB PK

5 1 2 31 NOGAJ Bianka 26 Sie 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 45.80 110

6 1 4 762 KABASA Wiktoria 23 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) 46.23 PB 105

7 2 2 559 KORUS Amelia 26 Paź 08 GKS Piast Gliwice (SL) 46.42 PB 103

8 2 4 47 ZIELSKA Gloria 24 Sty 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.71 PB 100

9 1 5 9 WÓJCIK Alicja 1 Gru 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 46.92 PB 98

10 1 3 74 CZARNECKA Agata 3 Maj 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.23 PB 94

11 3 2 33 PIETRASIŃSKA Zuzanna 17 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 47.27 94

12 3 4 221 KOWALSKA Maja 21 Wrz 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 47.29 PB 93

13 4 2 140 DITRICH Marlena 5 Mar 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 47.36 PB 93

14 2 3 556 SULIMA Lena 19 Sie 09 GKS Piast Gliwice (SL) 47.59 PB 90

15 3 3 333 ZIÓŁKOWSKA Julia 13 Mar 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 47.85 PB 88

16 5 2 78 CZYŻ Maja 3 Paź 10 TL ROW Rybnik (SL) 47.86 87

17 2 5 584 WASELA Patrycja 10 Maj 12 TL ROW Rybnik (SL) 47.92 PB 87

18 6 2 78 PARYS Małgorzata 5 Gru 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 48.00 86

19 1 9 337 CHROMIŃSKA Nikola 1 Wrz 10 WKS Wawel Kraków (MA) 48.13 PK

20 4 4 750 ZELEK Lena 24 Maj 11 GKS Piast Gliwice (SL) 48.39 PB 82

20 3 5 79 PRZYBYŁKA Zofia 24 Cze 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 48.39 PB 82

22 4 3 101 GRADOŃ Maja 3 Kwi 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 48.40 PB 82

23 5 4 14 SOBIERAJSKA Honorata 19 Sie 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 48.55 PB 80

24 5 3 777 ZIĘBOWICZ Lidia 22 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 48.56 80

25 4 5 231 MACIOŁ Monika 11 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 48.80 PB PK

26 6 3 30 WOJDYŁO Milena 22 Sty 12 TL ROW Rybnik (SL) 48.89 77

27 1 6 68 SZYMAŃSKA Emilia 16 Sty 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 48.91 PB 77

28 5 5 134 GÓRNIK Marta 2 Sty 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 48.93 PB 77

29 1 8 137 DZBIK Zuzanna 30 Cze 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 49.16 74

30 2 6 76 ADAMIK Zuzanna 29 Kwi 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 49.17 PB 74

31 6 4 184 MĘDRALA Emilia 27 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 49.54 71

32 6 5 9 WÓJCIK Michalina 31 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 49.93 PB 67

33 2 8 751 WIERZBICKA Hanna 4 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 49.94 67

34 3 6 1 MACHULEC Agnieszka 29 Wrz 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 50.38 PB 63

35 3 8 112 LEWICKA Dorota 24 Gru 09 TS AKS Chorzów (SL) 50.91 58

36 4 6 348 SYDOR Nina 27 Paź 11 WKS Wawel Kraków (MA) 51.48 PB PK

37 5 6 202 JEDZINA Wiktoria 27 Lip 10 UKS Olimpia Zabrze (SL) 51.53 PB 53

38 2 9 JUREK Lena 11 Lut 11 GKS Piast Gliwice (SL) 52.03 49

39 4 8 15 OGOS Kamila 10 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 52.29 47

40 3 9 254 MEJSNER Juliana 26 Gru 09 MKS-MOS Katowice (SL) 53.02 41

41 6 6 140 GRUSZKA Karolina 3 Gru 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 53.12 40

42 1 7 56 JURECZKO Milena 12 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) 56.59 18

43 2 7 296 JANOSZ Zuzanna 21 Wrz 12 TL ROW Rybnik (SL) 56.91 16

44 4 9 564 SZCZUCKA Julia 22 Paź 12 TL ROW Rybnik (SL) 57.50 14

45 3 7 105 SZYRAJEW Maria 14 Gru 12 TS AKS Chorzów (SL) 58.43 PB 10

46 4 7 300 FOLEK Anna 31 Sty 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 58.52 PB 9

47 5 7 751 LISZKA Agnieszka 7 Mar 13 GKS Piast Gliwice (SL) 59.61 PB PK

48 5 9 33 SZCZUCKA Maja 22 Paź 12 TL ROW Rybnik (SL) 60.03 4

49 6 7 96 JAWORSKA Dominika 13 Lip 12 TL ROW Rybnik (SL) 62.60 0

50 6 9 101 BIENIECKA Katarzyna 12 Kwi 16 TS AKS Chorzów (SL) 71.47 0

1 716 GRUCHLIK Julia 20 Lut 08 SKL Sucha Beskidzka (MA) DNS PK

1 763 CYGANEK Marta 8 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) DNS PK

8 9 CIKALSKA Aleksandra 24 Cze 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Pchnięcie kulą M U16 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 19.52 BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słupsk 15 Gru 12

Rekord Śląska U16 17.98 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Częstochowa 21 Cze 08

start 13:00

FINAŁ 21.05.2023
koniec 13:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 4 135 LABOCHA Filip

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

7 Cze 08 13.07 x 14.47 x 14.47 PB 165

2 2 1 KUBIAK Bartosz

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

13 Lip 08 9.00 x 9.10 9.27 9.27 PK

3 3 120 KRZYCHAŁA Igor

MKS-MOS Katowice (SL)

22 Wrz 09 8.56 8.82 9.03 8.93 9.03 91

4 1 19 WALCZAK Antoni

MOSiR Łaziska Górne (SL)

4 Lut 09 8.30 7.97 8.32 7.79 8.32 82

Rzut oszczepem K U16 (500)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 49.69 SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński 22 Sie 15

Rekord Śląska U16 39.53 ADAMASZEK Magdalena MKS-MOS Katowice Sosnowiec 5 Paź 13

start 13:00

FINAŁ 21.05.2023
koniec 13:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 5 2 GIBAS Amelia

LKS Brzezina Osiek (MA)

1 Paź 08 44.09 41.94 x 44.73 44.73 PB PK

2 3 45 KOLANYK Agata

MKS-MOSM Bytom (SL)

21 Lut 09 x 25.40 20.45 24.28 25.40 PB 101

3 4 83 GERMUGA Martyna

MKS-MOSM Bytom (SL)

19 Sie 10 21.67 x 22.91 23.99 23.99 95

4 2 759 BAC CARDENAS Amelia

GKS Piast Gliwice (SL)

24 Sie 09 15.84 19.99 20.98 21.42 21.42 84

5 1 758 KASPROWSKA Karolina

GKS Piast Gliwice (SL)

5 Cze 11 15.36 x x 14.94 15.36 57

300 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 34.65 CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 24 Wrz 17

Rekord Śląska U16 35.64 GRZEGORZEWICZ Patryk MKS-SMS Victoria Racibórz Częstochowa 10 Cze 17

Seria 1 21.05.2023 start 13:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 67 ROTER Dawid 27 Lut 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 36.24 PB PK

2 1 341 STASZEK Igor 20 Maj 09 WKS Wawel Kraków (MA) 36.54 PB PK

3 3 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 36.70 PB PK

4 2 67 ZDANOWSKI Dawid 17 Lut 03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 38.02 PB PK

5 6 67 PASTUSZKA Adam 17 Sie 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 38.18 PB PK

4 788 KANIA Damian 7 Sty 04 UKS Czwórka Żory (SL) DNS PK
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Seria 2 21.05.2023 start 13:16

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 351 KĘDZIOR Kacper 5 Cze 08 WKS Wawel Kraków (MA) 37.67 PB PK

2 3 170 WOLAK Mikołaj 16 Gru 05 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 38.27 PB PK

3 6 130 PLUTA Damian 6 Maj 08 LKS Pszczyna (SL) 40.47 PB 119

4 5 79 ROSÓŁ Konrad 14 Sie 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 40.66 PB 117

5 2 568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 41.06 PB PK

1 783 WRÓBEL Maciej 7 Mar 08 UKS Czwórka Żory (SL) DNS

Seria 3 21.05.2023 start 13:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 128 LEWANDOWICZ Maciej 27 Maj 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 40.87 PB 114

2 5 4 MISZTAL Bruno 17 Paź 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 42.73 PB 94

3 3 134 PUDEŁKO Piotr 28 Sty 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 44.06 PB 80

4 2 78 TRONINA Seweryn 31 Lip 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 44.74 74

5 1 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 46.32 60

6 77 ŁUKOSZ Dawid 8 Gru 08 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Seria 4 21.05.2023 start 13:21

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 74 GĄTARSKI Filip 5 Wrz 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 42.03 PB 101

2 3 133 KLIMCZAK Nikodem 10 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 43.97 PB 81

3 2 42 PYTEL Bruno 8 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 50.37 PB 30

4 6 82 ZACZYK Piotr 11 Sie 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 52.18 PB 20

5 1 754 PAWŁOWSKI Filip 17 Sie 12 GKS Piast Gliwice (SL) 54.89 PB 9

5 764 ZGHUIEVYCH Maksym 12 Sty 12 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Seria 5 21.05.2023 start 13:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 67 IMIOŁEK Mateusz 20 Paź 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 38.13 PK

2 2 568 HERLICZKA Dominik 8 Gru 08 GKS Piast Gliwice (SL) 42.83 93

3 4 333 JANKOWSKI Aleksander 31 Paź 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 43.70 84

4 3 133 JUREK Franciszek 9 Lip 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 50.29 31

6 PIASNY Adam 6 Wrz 08 GKS Piast Gliwice (SL) DNS PK
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 67 ROTER Dawid 27 Lut 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 36.24 PB PK

2 2 1 341 STASZEK Igor 20 Maj 09 WKS Wawel Kraków (MA) 36.54 PB PK

3 3 1 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 36.70 PB PK

4 1 2 351 KĘDZIOR Kacper 5 Cze 08 WKS Wawel Kraków (MA) 37.67 PB PK

5 4 1 67 ZDANOWSKI Dawid 17 Lut 03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 38.02 PB PK

6 1 5 67 IMIOŁEK Mateusz 20 Paź 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 38.13 PK

7 5 1 67 PASTUSZKA Adam 17 Sie 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 38.18 PB PK

8 2 2 170 WOLAK Mikołaj 16 Gru 05 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 38.27 PB PK

9 3 2 130 PLUTA Damian 6 Maj 08 LKS Pszczyna (SL) 40.47 PB 119

10 4 2 79 ROSÓŁ Konrad 14 Sie 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 40.66 PB 117

11 1 3 128 LEWANDOWICZ Maciej 27 Maj 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 40.87 PB 114

12 5 2 568 DOBOSZ Wojciech 13 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 41.06 PB PK

13 1 4 74 GĄTARSKI Filip 5 Wrz 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 42.03 PB 101

14 2 3 4 MISZTAL Bruno 17 Paź 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 42.73 PB 94

15 2 5 568 HERLICZKA Dominik 8 Gru 08 GKS Piast Gliwice (SL) 42.83 93

16 3 5 333 JANKOWSKI Aleksander 31 Paź 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 43.70 84

17 2 4 133 KLIMCZAK Nikodem 10 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 43.97 PB 81

18 3 3 134 PUDEŁKO Piotr 28 Sty 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 44.06 PB 80

19 4 3 78 TRONINA Seweryn 31 Lip 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 44.74 74

20 5 3 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 46.32 60

21 4 5 133 JUREK Franciszek 9 Lip 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 50.29 31

22 3 4 42 PYTEL Bruno 8 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 50.37 PB 30

23 4 4 82 ZACZYK Piotr 11 Sie 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 52.18 PB 20

24 5 4 754 PAWŁOWSKI Filip 17 Sie 12 GKS Piast Gliwice (SL) 54.89 PB 9

5 PIASNY Adam 6 Wrz 08 GKS Piast Gliwice (SL) DNS PK

4 764 ZGHUIEVYCH Maksym 12 Sty 12 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

3 77 ŁUKOSZ Dawid 8 Gru 08 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

2 783 WRÓBEL Maciej 7 Mar 08 UKS Czwórka Żory (SL) DNS

1 788 KANIA Damian 7 Sty 04 UKS Czwórka Żory (SL) DNS PK

Podsumowanie rundy

Wieloskok K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.97 (-0.4) SZLACHTA Olga KS Stal LA Ostrów Wlkp. Karpacz 26 Wrz 21

Rekord Śląska U16 11.16 (1.6) STĘPIEŃ Dagmara AZS-AWF Katowice Gliwice 5 Wrz 20

start 13:00

FINAŁ 21.05.2023
koniec 13:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 4 88 PLACEK Justyna

MUKS Park Zduńska Wola (LD)

28 Sty 08 10.60

-1.6

x

-0.8

x

-2.7

x

+0.3

10.60
-1.6

PB PK

2 5 764 ZDANOWICZ Hanna

GKS Piast Gliwice (SL)

29 Cze 08 10.07

-1.6

10.22

+3.2

10.27

-0.2

10.45

-0.1

10.45
-0.1

PB 142

3 1 560 BORNUS Zofia

GKS Piast Gliwice (SL)

11 Cze 08 8.57

-2.2

8.87

+2.9

8.83

-1.2

8.78

-3.0

8.87
+2.9

93

4 3 756 YAKUNINA Barbara

GKS Piast Gliwice (SL)

19 Cze 11 8.11

+0.5

8.23

+0.5

8.60

-2.0

8.49

-1.6

8.60
-2.0

PB 86

5 2 300 BEKSA Nadia

KS AZS AWF Katowice (SL)

29 Mar 11 7.65

+3.0

8.30

+2.5

8.01

-1.4

8.51

+0.1

8.51
+0.1

83
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Wieloskok M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 13.23 (-0.3) WZIĄTEK Szymon AML Słupsk Lublin 24 Wrz 22

Rekord Śląska U16 12.91 (0.8) MAJEWSKI Dominik MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka Lublin 24 Wrz 22

start 13:00

FINAŁ 21.05.2023
koniec 13:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 2 52 PIETRUSIŃSKI Kevin

TL ROW Rybnik (SL)

27 Sty 08 12.80

+0.7

13.13

-0.9

12.38

-0.2

x

+1.4

13.13
-0.9

PB 172

1 25 DAMAS Wojciech

MUKS Park Zduńska Wola (LD)

25 Cze 08 DNS PK

600 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 1:31.16 PAJĘCKA Lena WLKS Wrocław Sieradz 23 Cze 22

Rekord Śląska U16 1:33.24 SZCZOTKA Barbara KS Sprint Bielsko-Biała Chorzów 21 Wrz 02

Seria 1 21.05.2023 start 13:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 87 JAROŃ Zuzanna 3 Sie 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:39.35 148

2 4 136 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:39.37 PB 148

3 6 16 GRZECHUŁA Maja 16 Gru 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:39.64 PB 147

4 3 75 LESZCZYŃSKA Oliwia 26 Paź 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:40.37 PB 143

5 8 51 MALINA Otylia 15 Sie 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:51.14 98

6 1 565 WANAT Zuzanna 4 Sie 06 GKS Piast Gliwice (SL) 1:51.26 PK

2 225 THAMM Malwina 2 Wrz 10 MKS-MOS Katowice (SL) DNS

7 5 CENKIER Weronika 19 Lis 05 MOSiR Łaziska Górne (SL) DNS PK

Seria 2 21.05.2023 start 13:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 79 MIŚTA Natalia 25 Sty 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:45.20 PB 121

2 4 51 MANCIN Nela 19 Cze 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:46.08 PB 118

3 2 55 LUBCZYŃSKA Hanna 15 Lis 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:49.17 PB 105

4 1 119 SPILOK Patrycja 14 Lip 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 1:50.77 PB 99

5 7 247 LABISKO Maja 13 Maj 09 UKS Kusy Bukowno (MA) 1:51.65 PK

6 3 28 RAKOWSKA Jessica 26 Wrz 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:52.15 94

7 5 118 GAŻA Hanna 23 Wrz 09 LKS Pszczyna (SL) 1:52.52 92

8 6 999 KASPERSKA Zofia 6 Lis 10 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:55.56 82

Seria 3 21.05.2023 start 13:41

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 555 ŚWIERKOWICZ Kamila 22 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:50.91 PB 98

2 4 2 WĄSEK Hanna 12 Kwi 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:53.84 PB 88

3 3 121 MATYSIAK Magdalena 23 Kwi 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:54.91 SB 84

4 7 558 MAZIK Antonina 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:56.01 PB 80

5 1 141 FIK Marta 19 Lis 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:56.29 SB 79

6 2 304 KULETA Jagoda 17 Maj 10 KS ADEA Team Gliwice (SL) 1:57.39 PB 75

7 6 201 LEWANDOWSKA Oliwia 3 Sty 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:58.01 73

8 8 553 CZAPLA Martyna 5 Maj 09 GKS Piast Gliwice (SL) 2:03.79 56
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Seria 4 21.05.2023 start 13:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 761 WALCZAK Wiktoria 20 Paź 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:59.06 70

2 3 144 PACHA Julia 13 Sty 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:59.71 PB 68

3 5 751 STACHURA Katarzyna 6 Lis 10 GKS Piast Gliwice (SL) 2:03.61 56

4 2 6 ŚMIGIEL Julia 7 Sty 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 2:05.67 51

5 4 311 KISZKOWSKA Julia 22 Lip 09 KS ADEA Team Gliwice (SL) 2:07.18 47

6 6 306 TKACZUK Natalia 10 Cze 10 KS ADEA Team Gliwice (SL) 2:10.31 39

7 8 1 KLUK Lea 6 Lis 14 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 2:15.29 29

8 7 307 FILIP Julia 30 Lip 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 2:17.18 25

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 87 JAROŃ Zuzanna 3 Sie 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:39.35 148

2 2 1 136 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:39.37 PB 148

3 3 1 16 GRZECHUŁA Maja 16 Gru 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:39.64 PB 147

4 4 1 75 LESZCZYŃSKA Oliwia 26 Paź 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:40.37 PB 143

5 1 2 79 MIŚTA Natalia 25 Sty 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:45.20 PB 121

6 2 2 51 MANCIN Nela 19 Cze 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:46.08 PB 118

7 3 2 55 LUBCZYŃSKA Hanna 15 Lis 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:49.17 PB 105

8 4 2 119 SPILOK Patrycja 14 Lip 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 1:50.77 PB 99

9 1 3 555 ŚWIERKOWICZ Kamila 22 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:50.91 PB 98

10 5 1 51 MALINA Otylia 15 Sie 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:51.14 98

11 6 1 565 WANAT Zuzanna 4 Sie 06 GKS Piast Gliwice (SL) 1:51.26 PK

12 5 2 247 LABISKO Maja 13 Maj 09 UKS Kusy Bukowno (MA) 1:51.65 PK

13 6 2 28 RAKOWSKA Jessica 26 Wrz 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:52.15 94

14 7 2 118 GAŻA Hanna 23 Wrz 09 LKS Pszczyna (SL) 1:52.52 92

15 2 3 2 WĄSEK Hanna 12 Kwi 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:53.84 PB 88

16 3 3 121 MATYSIAK Magdalena 23 Kwi 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:54.91 SB 84

17 8 2 999 KASPERSKA Zofia 6 Lis 10 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:55.56 82

18 4 3 558 MAZIK Antonina 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:56.01 PB 80

19 5 3 141 FIK Marta 19 Lis 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:56.29 SB 79

20 6 3 304 KULETA Jagoda 17 Maj 10 KS ADEA Team Gliwice (SL) 1:57.39 PB 75

21 7 3 201 LEWANDOWSKA Oliwia 3 Sty 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:58.01 73

22 1 4 761 WALCZAK Wiktoria 20 Paź 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:59.06 70

23 2 4 144 PACHA Julia 13 Sty 12 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:59.71 PB 68

24 3 4 751 STACHURA Katarzyna 6 Lis 10 GKS Piast Gliwice (SL) 2:03.61 56

25 8 3 553 CZAPLA Martyna 5 Maj 09 GKS Piast Gliwice (SL) 2:03.79 56

26 4 4 6 ŚMIGIEL Julia 7 Sty 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 2:05.67 51

27 5 4 311 KISZKOWSKA Julia 22 Lip 09 KS ADEA Team Gliwice (SL) 2:07.18 47

28 6 4 306 TKACZUK Natalia 10 Cze 10 KS ADEA Team Gliwice (SL) 2:10.31 39

29 7 4 1 KLUK Lea 6 Lis 14 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 2:15.29 29

30 8 4 307 FILIP Julia 30 Lip 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 2:17.18 25

1 225 THAMM Malwina 2 Wrz 10 MKS-MOS Katowice (SL) DNS

1 5 CENKIER Weronika 19 Lis 05 MOSiR Łaziska Górne (SL) DNS PK

Podsumowanie rundy
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Rzut oszczepem M U16 (600)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 76.71 KRUKOWSKI Roch KS Warszawianka W-wa Brno (CZE) 5 Wrz 22

Rekord Śląska U16 55.55 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Chorzów 1 Wrz 04

start 13:40

FINAŁ 21.05.2023
koniec 14:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 5 755 OPAŁA Adam

GKS Piast Gliwice (SL)

23 Mar 10 29.27 27.80 33.34 30.69 33.34 PB 90

2 2 560 ŁATA Łukasz

GKS Piast Gliwice (SL)

14 Maj 06 26.95 31.56 x 30.46 31.56 PK

3 10 15 NIECHCIAŁ Dawid

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

4 Cze 09 30.60 x 31.32 28.14 31.32 83

4 8 5 KONARCZAK Bartłomiej

LKS Brzezina Osiek (MA)

2 Wrz 09 29.25 25.73 30.07 25.87 30.07 PK

5 9 1 SPICH Aleksander

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

17 Mar 10 28.45 27.92 29.61 29.23 29.61 78

6 6 132 SZOPNIEWSKI Jacek

MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

2 Cze 09 25.31 27.08 25.21 28.68 28.68 75

7 7 33 KIECA Kajetan

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

28 Wrz 09 24.66 x 22.13 x 24.66 62

8 4 561 KRZEMIŃSKI Przemysław

GKS Piast Gliwice (SL)

24 Cze 10 15.78 18.07 17.23 16.80 18.07 PB 40

9 1 756 KORCZAK Bartosz

GKS Piast Gliwice (SL)

13 Cze 10 15.61 15.95 16.98 16.71 16.98 37

3 PIETRASZUK Piotr

GKS Piast Gliwice (SL)

23 Paź 07 DNS PK

600 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 1:22.02 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Bełchatów 22 Wrz 18

Rekord Śląska U16 1:22.32 SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 26 Wrz 09

Seria 1 21.05.2023 start 13:48

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 333 DARLIŃSKI Dawid 8 Sty 07 KS ADEA Team Gliwice (SL) 1:27.21 PK

2 4 70 GAWEŁ Michał 2 Kwi 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:30.47 PB 143

3 3 152 DUDZIK Krzysztof 10 Mar 08 LKS Pszczyna (SL) 1:30.62 PB 142

4 2 324 OSTROWSKI Bartosz 21 Gru 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:33.97 PB 127

5 6 23 SUWALSKI Krzysztof 4 Lut 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:35.10 PB 122

6 7 15 JANKOWSKI Bartosz 7 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:35.87 PB 119

7 8 73 SERAFIN Samuel 27 Sie 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:40.07 102

8 1 551 MAZIK Franciszek 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:40.31 101

9 9 10 LUBOŃ Szymon 1 Sie 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:41.44 97

Seria 2 21.05.2023 start 13:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 16 CIAŁOŃ Bartłomiej 5 Lis 04 MOSiR Łaziska Górne (SL) 1:29.27 PB PK

2 3 76 SAHLI Mahmoud 17 Wrz 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:47.13 PB 76

3 7 262 BABUCHOWSKI Karol 8 Lip 09 MKS-MOS Katowice (SL) 1:48.73 PB 71

4 2 33 KARPAŁA Adrian 14 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:48.94 PB 70

5 9 320 LANGIEWICZ Przemysław 9 Lip 08 KS ADEA Team Gliwice (SL) 1:52.47 PB 59

6 1 231 GODLEWSKI Mikołaj 5 Gru 09 MKS-MOS Katowice (SL) 1:54.68 PB 53

7 6 41 PYTEL Borys 8 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:54.96 52

4 40 SUWALSKI Paweł 17 Sie 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

5 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) DNS
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Seria 3 21.05.2023 start 13:56

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 12 JANKOWSKI Mateusz 8 Gru 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:41.94 PK

2 7 11 OCHNIO Szymon 27 Sie 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:47.34 76

3 5 366 MAŚLANKA Przemysław 22 Paź 07 KS ADEA Team Gliwice (SL) 1:50.87 PB PK

4 3 765 ŻOGAŁA Jan 19 Lis 09 GKS Piast Gliwice (SL) 1:55.68 50

5 9 563 KRÓL Kasjan 11 Wrz 11 TL ROW Rybnik (SL) 1:58.92 42

6 2 585 DYGA Wojciech 18 Wrz 12 TL ROW Rybnik (SL) 2:01.78 35

7 4 523 BAUEREK Wojciech 16 Mar 12 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:05.59 27

8 8 297 KAJSTURA Maksymilian 9 Lis 11 TL ROW Rybnik (SL) 2:18.61 7

6 21 LUKOSZ Patryk 31 Lip 09 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 333 DARLIŃSKI Dawid 8 Sty 07 KS ADEA Team Gliwice (SL) 1:27.21 PK

2 1 2 16 CIAŁOŃ Bartłomiej 5 Lis 04 MOSiR Łaziska Górne (SL) 1:29.27 PB PK

3 2 1 70 GAWEŁ Michał 2 Kwi 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:30.47 PB 143

4 3 1 152 DUDZIK Krzysztof 10 Mar 08 LKS Pszczyna (SL) 1:30.62 PB 142

5 4 1 324 OSTROWSKI Bartosz 21 Gru 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:33.97 PB 127

6 5 1 23 SUWALSKI Krzysztof 4 Lut 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:35.10 PB 122

7 6 1 15 JANKOWSKI Bartosz 7 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:35.87 PB 119

8 7 1 73 SERAFIN Samuel 27 Sie 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:40.07 102

9 8 1 551 MAZIK Franciszek 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:40.31 101

10 9 1 10 LUBOŃ Szymon 1 Sie 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:41.44 97

11 1 3 12 JANKOWSKI Mateusz 8 Gru 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:41.94 PK

12 2 2 76 SAHLI Mahmoud 17 Wrz 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:47.13 PB 76

13 2 3 11 OCHNIO Szymon 27 Sie 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:47.34 76

14 3 2 262 BABUCHOWSKI Karol 8 Lip 09 MKS-MOS Katowice (SL) 1:48.73 PB 71

15 4 2 33 KARPAŁA Adrian 14 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:48.94 PB 70

16 3 3 366 MAŚLANKA Przemysław 22 Paź 07 KS ADEA Team Gliwice (SL) 1:50.87 PB PK

17 5 2 320 LANGIEWICZ Przemysław 9 Lip 08 KS ADEA Team Gliwice (SL) 1:52.47 PB 59

18 6 2 231 GODLEWSKI Mikołaj 5 Gru 09 MKS-MOS Katowice (SL) 1:54.68 PB 53

19 7 2 41 PYTEL Borys 8 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:54.96 52

20 4 3 765 ŻOGAŁA Jan 19 Lis 09 GKS Piast Gliwice (SL) 1:55.68 50

21 5 3 563 KRÓL Kasjan 11 Wrz 11 TL ROW Rybnik (SL) 1:58.92 42

22 6 3 585 DYGA Wojciech 18 Wrz 12 TL ROW Rybnik (SL) 2:01.78 35

23 7 3 523 BAUEREK Wojciech 16 Mar 12 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:05.59 27

24 8 3 297 KAJSTURA Maksymilian 9 Lis 11 TL ROW Rybnik (SL) 2:18.61 7

2 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

2 40 SUWALSKI Paweł 17 Sie 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

3 21 LUKOSZ Patryk 31 Lip 09 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Podsumowanie rundy

4x100 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 48.51 KS Stal LA Ostrów Wlkp. Słupsk 27 Wrz 20

Rekord Śląska U16 49.09 Sztafeta K GKS Piast Gliwice Sosnowiec 3 Paź 15
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Seria 1 21.05.2023 start 14:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 MKS-MOS Katowice (SL) 52.02 146

232 MAZUR Anna 1 Sty 08

235 KOTOWICZ Hanna 10 Cze 09

15 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10

66 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09

2 2 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 52.96 137

31 NOGAJ Bianka 26 Sie 08

11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10

222 SÓWKA Milena 11 Gru 08

278 MŁYNARCZYK Amelia 19 Lut 11

3 4 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 53.22 134

68 TUCKA Emilia 5 Gru 09

16 GRZECHUŁA Maja 16 Gru 08

77 FORTUNA Oliwia 29 Lip 09

45 KOLMAN Martyna 23 Sty 10

4 1 UKS Chromik Mysłowice (SL) 54.18 125

5 MACHAJ Julita 15 Gru 10

14 SOBIERAJSKA Honorata 19 Sie 09

134 STEC Hanna 30 Mar 08

138 KUBISZ Julia 21 Lut 08

5 3 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 54.52 122

70 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09

3 GŁUCH Malwina 29 Paź 10

59 GROSS Julia 24 Maj 11

11 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10

6 GKS Piast Gliwice (SL) DQ TR 24.7

759 BAC CARDENAS Amelia 24 Sie 09

764 ZDANOWICZ Hanna 29 Cze 08

559 KORUS Amelia 26 Paź 08

756 MARCZAK Paulina 27 Sty 10

INFO TR 24.7 - Przekazanie pałeczki poza strefą zmian

Seria 2 21.05.2023 start 14:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 WKS Wawel Kraków (MA) 50.92 PK

345 ŻUK Daria 20 Wrz 07

341 JEWUŁA Dominika 3 Paź 06

347 ADAMCZYK Patrycja 31 Sty 06

356 SADKIEWICZ Julia 1 Lis 07

2 4 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.46 132

83 KADZIMIERZ Jessica 30 Sty 08

78 PARYS Małgorzata 5 Gru 08

87 JAROŃ Zuzanna 3 Sie 08

75 LESZCZYŃSKA Oliwia 26 Paź 09

3 3 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 57.32 97

187 BRODA Jagoda 30 Paź 11

184 MĘDRALA Emilia 27 Lis 08

174 GÓRA Emilia 3 Maj 11

178 ŻOCHOWSKA Bianka 8 Lis 08

4 5 MKS-MOS Katowice [2] (SL) 57.85 93

208 GARUS Martyna 15 Gru 10

266 PILCH Zofia 28 Sie 09

244 ZIENTEK Natalia 20 Sty 09

254 MEJSNER Juliana 26 Gru 09

5 2 KS ADEA Team Gliwice (SL) 60.50 73

305 STROKOSZ Martyna 11 Kwi 11

338 ŚLIWIŃSKA Zoja 22 Lip 12

343 KAREWICZ Hanna 20 Sty 12

347 KOSIOREK Oliwia 18 Maj 11

6 1 KS AZS AWF Katowice (SL) 65.16 43

300 BEKSA Nadia 29 Mar 11

328 GRZĘDA Julia 3 Sty 11

316 ZIENKIEWICZ Roksana 12 Kwi 10

322 KOSAK Laura 4 Sty 11
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Seria 3 21.05.2023 start 14:15

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 WKS Wawel Kraków [3] (MA) 51.05 PK

361 ORŁOWSKA Nina 4 Wrz 08

354 DRAGOW Patrycja 6 Lut 08

360 NOWAK Natalia 29 Gru 09

349 LALEWICZ Nina 27 Mar 08

2 1 WKS Wawel Kraków [2] (MA) 54.08 PK

337 CHROMIŃSKA Nikola 1 Wrz 10

349 KANIA Justyna 7 Mar 10

338 GAŁKA Roksana 31 Mar 11

362 DUTKA-WOŁOCH Nicola 27 Sty 11

3 5 MKS-MOS Płomień Sosnowiec [2] (SL) 56.76 102

15 MISTA Oliwia 8 Mar 08

10 MIŚTA Natalia 25 Sty 10

9 WÓJCIK Alicja 1 Gru 10

9 WÓJCIK Michalina 31 Mar 10

4 4 UKS Chromik Mysłowice [2] (SL) 57.06 100

133 MUSIK Maja 4 Kwi 10

1 DZBIK Zuzanna 30 Cze 10

134 GÓRNIK Marta 2 Sty 11

140 DITRICH Marlena 5 Mar 09

5 2 GKS Piast Gliwice [2] (SL) 58.03 92

775 KNAUER Marlena 22 Kwi 10

762 KABASA Wiktoria 23 Lip 10

777 ZIĘBOWICZ Lidia 22 Sty 10

753 STRASZAK Julia 29 Cze 08

3 KS ADEA Team Gliwice [2] (SL) DQ TR 24.7

311 KISZKOWSKA Julia 22 Lip 09

313 CIEŚLAK Nikola 16 Kwi 10

306 TKACZUK Natalia 10 Cze 10

304 KULETA Jagoda 17 Maj 10

INFO TR 24.7 - Przekazanie pałeczki poza strefą zmian

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 WKS Wawel Kraków (MA) 50.92 PK

2 1 3 WKS Wawel Kraków [3] (MA) 51.05 PK

3 1 1 MKS-MOS Katowice (SL) 52.02 146

4 2 1 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 52.96 137

5 3 1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 53.22 134

6 2 2 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.46 132

7 2 3 WKS Wawel Kraków [2] (MA) 54.08 PK

8 4 1 UKS Chromik Mysłowice (SL) 54.18 125

9 5 1 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 54.52 122

10 3 3 MKS-MOS Płomień Sosnowiec [2] (SL) 56.76 102

11 4 3 UKS Chromik Mysłowice [2] (SL) 57.06 100

12 3 2 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 57.32 97

13 4 2 MKS-MOS Katowice [2] (SL) 57.85 93

14 5 3 GKS Piast Gliwice [2] (SL) 58.03 92

15 5 2 KS ADEA Team Gliwice (SL) 60.50 73

16 6 2 KS AZS AWF Katowice (SL) 65.16 43

1 GKS Piast Gliwice (SL) DQ

3 KS ADEA Team Gliwice [2] (SL) DQ

Podsumowanie rundy
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4x100 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 43.35 AML Słupsk Słupsk 27 Cze 20

Rekord Śląska U16 44.55 Sztafeta M MKS-SMS Victoria Racibórz Zielona Góra 28 Wrz 14

Seria 1 21.05.2023 start 14:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 49.02 143

10 LUBOŃ Szymon 1 Sie 08

23 SUWALSKI Krzysztof 4 Lut 08

12 RYCHLIK Patryk 29 Cze 08

27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08

2 2 MKS-MOSM Bytom (SL) 49.38 140

78 KUTYBA Kacper 30 Mar 10

79 ROSÓŁ Konrad 14 Sie 09

76 PEREK Wojciech 9 Lip 08

89 TOMASZEK Dominik 28 Kwi 08

3 3 MKS-MOS Katowice (SL) 52.33 114

266 POLOWCZYK Marcin 10 Lip 09

235 GAGULEWICZ Maciej 15 Kwi 08

34 KUBICA Jakub 14 Paź 08

322 JAROŚ Adam 24 Lis 08

4 5 GKS Piast Gliwice (SL) 53.48 104

764 PIASNY Adam 6 Wrz 08

551 MAZIK Franciszek 21 Sty 10

755 OPAŁA Piotr 18 Mar 08

568 HERLICZKA Dominik 8 Gru 08

5 4 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 57.16 77

343 KUROWSKI Wiktor 2 Wrz 08

20 GAWEŁ Michał 2 Kwi 08

4 MISZTAL Bruno 17 Paź 09

7 STAWOWY Mateusz 20 Maj 08

Seria 2 21.05.2023 start 14:24

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 WKS Wawel Kraków (MA) 44.50 PK

348 ADAMSKI Kacper 8 Kwi 06

339 BANASZEK Karol 22 Lis 07

352 ZAPAŁA Maksymilian 7 Lut 06

351 WĄSOWICZ Maciej 15 Paź 06

2 2 MKS-MOSM Bytom [2] (SL) 52.39 113

4 KADZIMIERZ Alex 21 Sty 10

74 GĄTARSKI Filip 5 Wrz 08

73 SERAFIN Samuel 27 Sie 08

80 WALCZYŃSKI Wojciech 9 Maj 08

3 4 UKS Chromik Mysłowice (SL) 53.60 103

135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10

133 JUREK Franciszek 9 Lip 09

134 PUDEŁKO Piotr 28 Sty 09

133 KLIMCZAK Nikodem 10 Maj 10

4 3 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza [2] (SL) 57.63 73

41 PYTEL Borys 8 Lis 11

42 PYTEL Bruno 8 Lis 11

43 KARPAŁA Adrian 14 Lis 11

11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 WKS Wawel Kraków (MA) 44.50 PK

2 1 1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 49.02 143

3 2 1 MKS-MOSM Bytom (SL) 49.38 140

4 3 1 MKS-MOS Katowice (SL) 52.33 114

5 2 2 MKS-MOSM Bytom [2] (SL) 52.39 113

6 4 1 GKS Piast Gliwice (SL) 53.48 104

7 3 2 UKS Chromik Mysłowice (SL) 53.60 103

8 5 1 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 57.16 77

9 4 2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza [2] (SL) 57.63 73

Podsumowanie rundy
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MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY PUNKTY

1 MKS-MOSM Bytom (SLK) 15 1898

2 CKS Budowlani Częstochowa (SLK) 15 1764

3 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SLK) 15 1747

4 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SLK) 15 1736

5 MKS-MOS Katowice (SLK) 15 1617

6 GKS Piast Gliwice (SLK) 15 1590

7 UKS Chromik Mysłowice (SLK) 15 1548

8 UKS Olimpia Zabrze (SLK) 12 1003

9 KS ADEA Team Gliwice (SLK) 15 758

10 LKS Pszczyna (SLK) 5 620

11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SLK) 10 609

12 KS AZS AWF Katowice (SLK) 10 593

13 MOSiR Łaziska Górne (SLK) 8 581

14 TS AKS Chorzów (SLK) 6 482

15 UKS Miotacz Sosnowiec (SLK) 6 462

Punktacja klubów

Drużynowe Mistrzostwa Śląska U16 2023 - II rzut, grupa B

GLIWICE, 21.05.2023


